Il Segretario verbalizzante

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA — ODV
CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE CALABRIA

Delibera n. 22 del 14/11/22

Oggetto: Richiesta attivazione corso SIC 4

Il giorno 14/11/22, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Calabria,
regolarmente costituito;

Visto il d.Igs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana
della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.Igs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”,
Visto il vigente Statuto del’Associazione della Croce Rossa lItaliana;
Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Considerato il regolamento dei Corsi di formazione per volontari e dipendenti della
Croce Rossa ltaliana;

Ravvisata la necessita di procedere alla formazione dei Presidenti e dei Consiglieri dei
Comitati Territoriali;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’'unanimita
DELIBERA
1. Di approvare la richiesta di attivazione del Corso SIC 4;

2. Di incaricare il DTR Formazione di indicare i nomi del Direttore del Corso e della
Faculty;

3. Lanomina del Direttore del Corso e della Faculty saranno definiti con separato atto;
4. Didare atto che copia della presente delibera é trasmessa al Segretario Regionale;

5. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo
Nazionale e al Segretario Generale;

6. Di dare atto che la presente delibera e pubblicata sul sito istituzionale del Comitato
Regionale, sezione “Trasparenza”.

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

Il Presidente Regionale

ﬁ?ep/pe Q?d no Helda I\/!,’P:*;;\l%geﬁq‘
/o//, e b PN .

Y
v



